
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

5 30 8 23 36 17

1213 21

8:20 7:19

╳
9

3
10

4
12

5 6 7
Auszeit

6:11

Ende
10:17

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

S

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 24 12 9

25

2
22

5
23

6
25

7 14 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

R

I II III IV V VI Punkte

8 14 4 24 12 9

2547

20:13

╳
12
25

3
13

4
15

5
19

8
21

9
24 Auszeit

Ende
10:40

A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

14 30 5 23 36 17

1515 13

14:22 14:22

0
8

1
10

2
11

3
13

5
14

7
15

Auszeit

7:12
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:43

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

14 30 5 23 36 17

1613

10:21

╳
6
16

1
8

2
9

3
10

4
11

5
15 Auszeit

6:15

Ende
11:05

B  SV Grün-Weiß
Großtreben

S

I II III IV V VI Punkte

8 14 4 47 1 9

25

0
16
25

2
18

5
20

7
21

9
22

11
23 Auszeit

22:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Leipzig
Männer

A  LeiLo Volleys vs. SV Grün-Weiß Großtreben B

Spiel 15 25.10.2025 10:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule
04159 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LeiLo Volle… 14/14

5 Klötzer, Sascha X

8 Bergner, Dominic X
13 Heßler, Tim X
14 Policek, Tito X
15 Romero Moreira, Ale… X

17 Querengässer, Jannis X
20 Miller, Sean X
21 Lafont Montilla, Jhonl… X
22 Kästner, Albert X
23 Nolte, Jannick X

24 Müller, Florian
27 Liebmann, Corwin E
30 Radman, Masen X
36 Grosser, Florian Bo… X

A  Libero

20 Miller, Sean X
22 Kästner, Albert X

A  Offizielle

T Miller, Symon
CT Grosser, Steffen
SC Herbst, Theo E

C

B  SV Grün-Weiß Großtreben

1 Milling, Karl X
4 Heinisch, Max Alex X
8 Milling, Paul X
9 Ryll, Karl Hermann X

12 Schreiber, Kevin Willi X
14 Graf, Julian Pascal X
24 Fassig, Florian X
47 Kretzschmar, Ludwig X

B  Libero

B  Offizielle

T Fassig, Tina E
CT keteritzsch, Lilly E
SC Müller, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  LeiLo Volle…
SV Grün-Weiß

Großtreben B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 12 1 17 25 1 0 0
2 2 0 15 2 20 25 1 1 0
1 1 0 16 3 22 25 1 0 1

4
5

4 5 0 43 59 75 3 1 1
Start: 10:00 Ende: 11:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV Grün-Weiß Großtreben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koßmann, Stefan 1 Liebenow, Christian
2 Maruschke, Raimund 2 Tennert, Rudi

Schr. Deutloff, Matthias
Assist. Thoms, Sven

Dokument erstellt: 25.10.2025 11:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


