

Bezirksklasse Männer Leipzig Männer

A LeiLo Volleys vs. SV Grün-Weiß Großtreben B Spiel 15

25.10.2025 10:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule 04159 Leipzig



	Start 10:00	A LeiLo Voll	e R	R Ende 10:17		B SV Grün-Weiß S Großtreben				S	S Start 10:20		B SV Grün-Weiß Großtreben				R	En 10	Ende 10:40			A LeiLo Volle			
Aufschlagfolge A	I II III	IV V	VI Punkte	I	II	III IV			Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung 5	5 30 8	23 36	17	8	1	4 24	12	9		T	8	14	4	24	12	9		14	30	5	23	36	17		
Spielernr.	13 21		12						25	1				47			25		15			13		15	
Auswechsel- spieler Spielstand Z	8:20 7:1	9							1					20:13					14:22			14:22			
Spielstana									1																
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 4 10 12	5 6	7 Auszeit	2 22 2	5 6 23 2	7 5)	14	20	Auszeit	2	X 12 25	3 13	4 15	5 19	8 21	9 24	Auszeit	0 8	1 10	2 11	3 13	5 14	7 (15)	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.			6:11								2 5)													7:12 11:18	
S	A LeiLo Volle	e R	Ende 11:05		B SV Grün-V Großtrebe				S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufschlagfolge A			VI Punkte	I	II	III IV	V	VI	Punkte	Δ															
Startaufstellung 1	4 30 5	23 36	17	8	14	4 47	1	9		7															
Spielernr. 1	3		16						25	-															
Spielstand 2 10:	:21									_															
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 3	1 2	3 4	5 15 ^{Auszeit}	0 2	2 5 18 2	7.	9 22	11	Auszeit	Л							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 6	8 9	10 11	15	16 1 25)	18 2	0 21	22	23	-	4							Auszeit							Auszeit	
4. 8.			6:15						22:14																
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen	I II III	IV V	VI Punkte	-		III IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV			Punk	5 8 13 14 15 17 20 21 22 23	Klötzer Bergne Heßler, Policek Romer Querer Miller, S Lafont Kästne Nolte, J	er, Don , Tim k, Tito o More ngässe	na ninic eira, A er, Janr lla, Jho rt	nis onl	X B X 1 X 4 X 8 Y 9	Millin Hein Millin Ryll, Schre Graf,	ng, Karl isch, Ma ng, Paul Karl Her eiber, Ke Julian P ssig, Flo	mann X vin Willi X ascal X
V B H D A/B Satz Spielsta	and	Bemerkungen										SV Criin Weig 27							iebmann, Corwin E						
	_	-											(A) LeiLo Volle Großtreben (B) 30 Radman, M									X (B) Libe	ro	
												A W G P Satz Dauer P G W A 36 @ Grosser, Florian Bo X													
														1 2 0 12 1 17 25 1 0 0 A L 2 2 0 15 2 20 25 1 1 0 0											
														20		1 1	1 20 1	۸iller, ۱				X	\		
																			Kästner, Albert X B Offizielle						
											5 A						(A)	Offizielle Miller, Symon T Fassig, Tina							
																									E
												Start: 10:00 Ende: 11:05 Dauer: 1:05 CT Grosser, Steffen CT keteritzso													
	Sie												Sieger: SV Grün-Weiß Großtreben 3:0 SC Herbst, Theo E SC Müller, Sophie										e E		

Schiedsgericht Linienrichter Koßmann, Stefan Liebenow, Christian Maruschke, Raimund Tennert, Rudi Deutloff, Matthias Assist. Thoms, Sven